
Sāls vai Smilts-sāls, 

1 A Rīgas iela (posmā no Lielupes tilta līdz Loka maģistrālei) 2,26 4 9,04 6 13,56 3

2 A Dobeles šoseja (posmā no Dobeles ielas līdz Atmodas ielai) 1,17 4 4,68 6 7,02 3

3 A Garozas iela (posms no Rīgas ielas līdz Aviācijas ielai) 0,90 2 1,80 4 3,60 3

4 A Kalnciema ceļš (posms no Rīgas ielas līdz Loka Maģistrālei) 1,50 2 3,00 4 6,00 3

5 A Loka maģistrāle (posms no Kalnciema ceļa līdz LVC robežai) 4,70 3 14,10 6 28,20 3

6 A Tērvetes iela (posms no Raiņa ielas līdz  Rūpniecības ielai) 0,97 2 1,94 4 3,88 3

Kopā: 11,50 34,56 62,26

1 B Akadēmijas iela 0,860 3 2,58 6 5,16 4

2 B
Aviācijas iela posmā no Amoplant un AKG rūpnīcas līdz 
Cukura ielai 3,45 2 6,90 6 20,70 4

3 B Brīvības bulvāris 1,44 2 2,88 4 5,76 4

4 B
Jāņa Čakstes bulvāris posms no Raiņa ielas līdz Jāņa Čakstes 
bulvārim 9 0,67 2 1,34 4 2,68 4

5 B Lielā iela (posms no Rīgas ielas līdz Dobeles šosejai) 2,19 4 8,76 6 13,14 4

6 B Pasta iela 1,89 3 5,67 6 11,34 4

7 B Raiņa iela 1,40 2 2,80 4 5,60 4

8 B Stacijas iela (posms Rūpniecības iela -O.Kalpaka iela) 0,53 2 1,06 4 2,12 4

9 B Zemgales prospekts 0,55 3 1,65 6 3,30 4

Kopā: 12,98 33,64 69,80

1 C 1.līnija posmā no Dobeles šosejas līdz Ganību ielai 0,66 2 1,32 4 2,64 6

2 C 4.līnija 1,79 2 3,58 4 7,16 6

3 C 5.līnija posms no Dobeles šosejas līdz Riekstu ceļam 0,70 2 1,40 4 2,80 6

4 C 6.līnija posmā no Dobeles šosejas līdz 6.līnijai Nr.64 1,16 2 2,32 4 4,64 6

Klase Ielas nosaukums Garums, km

Pārbrauc.skaits 
kaisīšanai uz  3,5 

m joslu

Pārbrauc.sk. 
tīrīšanai

Ielas attīrīšana no 
sniega un 

atbrīvošana no ledus  
pēc darbu uzsākšanas  

(h)

Kopējais 
maršruta 
garums 

kaisīšanai, 
pārg. km

Kopējais 
maršruta 
garums 

tīrīšanai, 
pārg. km

2.GRAFIKS - MARŠRUTS

Jelgavas pilsētas ielu asfaltbetona segumu braucamās daļas vienreizējai tīrīšanai un kaisīšanai 2020./ 2021.g. ziemas periodā
Darba daudzums reizes

Nr.



Sāls vai Smilts-sāls, 

Klase Ielas nosaukums Garums, km

Pārbrauc.skaits 
kaisīšanai uz  3,5 

m joslu

Pārbrauc.sk. 
tīrīšanai

Ielas attīrīšana no 
sniega un 

atbrīvošana no ledus  
pēc darbu uzsākšanas  

(h)

Kopējais 
maršruta 
garums 

kaisīšanai, 
pārg. km

Kopējais 
maršruta 
garums 

tīrīšanai, 
pārg. km

Darba daudzums reizes

Nr.

5 C Aspazijas iela 0,85 3 2,55 4 3,40 6

6 C Asteru iela (posms no Dambja ielas līdz Atmodas ielai) 0,99 2 1,98 4 3,96 6

7 C Autoosta 2, 3.,4.perons 0,40 2 0,80 4 1,60 6

8 C Baložu iela līdz Jelgavas pilsētas robežai 0,43 2 0,86 4 1,72 6

9 C
Bauskas iela (posms Miera - Staļģenes) (posms rotācijas aplis 
līdz Miera ielai) 1,35 2 2,70 4 5,40 6

10 C Bērzu ceļš (posms no Vecā ceļa līdz Kļavu ceļam) 1,30 2 2,60 4 5,20 6

11 C Blaumaņa iela 0,34 4 1,36 6 2,04 6

12 C Dambja iela 1,86 3 5,58 6 11,16 6

13 C Dobeles iela 0,97 3 2,91 4 3,88 6

14 C Filozofu iela 1,57 2 3,14 4 6,28 6

15 C Ganību iela posms no Satiksmes ielas līdz 1.līnijai 1,00 2 2,00 4 4,00 6

16 C Kazarmes iela 0,76 2 1,52 4 3,04 6

17 C Kārniņu ceļš 1,46 2 2,92 4 5,84 6

18 C Lapskalna iela (posms no Uzvaras ielas līdz Zvejnieku ielai) 0,66 2 1,32 4 2,64 6

19 C Mātera iela (posms no Kr.Barona ielas līdz Rūpniecības ielai) 1,41 3 4,23 6 8,46 6

20 C Meiju ceļš (posms no Kazarmes ielas līdz 1.līnijai) 1,50 3 4,50 4 6,00 6

21 C P.O.Kalpaka iela 1,28 2 2,56 4 5,12 6

22 C Paula Lejiņa iela 0,50 2 1,00 2 1,00 6

23 C Pērnavas iela 0,95 4 3,80 6 5,70 6

24 C Prohorova iela 1,25 2 2,50 4 5,00 6

25 C Pulkveža Brieža iela 0,65 2 1,30 4 2,60 6

26 C Pumpura iela (posms no Brīvības bulvāra līdz  Rīgas ielai) 0,94 2 1,88 2 1,88 6



Sāls vai Smilts-sāls, 

Klase Ielas nosaukums Garums, km

Pārbrauc.skaits 
kaisīšanai uz  3,5 

m joslu

Pārbrauc.sk. 
tīrīšanai

Ielas attīrīšana no 
sniega un 

atbrīvošana no ledus  
pēc darbu uzsākšanas  

(h)

Kopējais 
maršruta 
garums 

kaisīšanai, 
pārg. km

Kopējais 
maršruta 
garums 

tīrīšanai, 
pārg. km

Darba daudzums reizes

Nr.

27 C Salnas iela (posms no Tērvetes ielas līdz Ruļļu ielai) 0,35 2 0,70 4 1,40 6

28 C Satiksmes iela 1,08 4 4,32 6 6,48 6

29 C Staļģenes iela 1,55 2 3,10 4 6,20 6

30 C Uzvaras iela (posms Lielā iela - Villa Medema) 1,03 2 2,06 4 4,12 6

31 C Vidus iela 1,26 2 2,52 4 5,04 6

32 C Viskaļu iela (posms rūpnīca - Lietuvas šoseja) 1,67 2 3,34 4 6,68 6

33 C Zirgu iela (posms no Pasta ielas līdz Tērvetes ielai) 1,07 2 2,14 4 4,28 6

34 C Zvejnieku iela 0,46 2 0,92 4 1,84 6

Kopā: 35,20 81,73 149,20

1 D Akmeņu iela posmā no Brīvības bulvāra līdz Imantas ielai 0,37 2 0,74 4 1,48 8

2 D Atmodas iela (posms no Ganību ielas līdz Meiju ceļam) 1,00 2 2,00 4 4,00 8

3 D Būriņu ceļš (Baložu iela - pilsētas zīme) 0,34 2 0,68 4 1,36 8

4 D Cukura iela 0,82 2 1,64 4 3,28 8

5 D Imantas iela 0,11 2 0,22 4 0,44 8

6 D Institūta iela 0,30 2 0,60 4 1,20 8

7 D Jāņa iela 0,48 2 0,96 4 1,92 8

8 D Katoļu iela 0,58 2 1,16 4 2,32 8

9 D
Kr.Helmaņa iela posms no Brīvības bulvāra rotācijas apļa līdz 
Aviācijas ielai 0,17 2 0,34 4 0,68 8

10 D Krišjāņa Barona iela 0,96 2 1,92 4 3,84 8

11 D Kronvalda iela (posms no Izstādes ielas līdz Imantas ielai) 0,76 2 1,52 4 3,04 8

12 D Lāčplēša iela (posms no Aviācijas ielas līdz Kronvalda ielai) 0,67 2 1,34 4 2,68 8



Sāls vai Smilts-sāls, 

Klase Ielas nosaukums Garums, km

Pārbrauc.skaits 
kaisīšanai uz  3,5 

m joslu

Pārbrauc.sk. 
tīrīšanai

Ielas attīrīšana no 
sniega un 

atbrīvošana no ledus  
pēc darbu uzsākšanas  

(h)

Kopējais 
maršruta 
garums 

kaisīšanai, 
pārg. km

Kopējais 
maršruta 
garums 

tīrīšanai, 
pārg. km

Darba daudzums reizes

Nr.

13 D
Lietuvas šoseja paralēlais ceļš posmā no Savienības ielas līdz 
Platones ielai 0,47 2 0,94 4 1,88 8

14 D Mazais ceļš posmā no Sakņudārza ielas līdz Sarmas ielai 0,24 2 0,48 4 0,96 8

15 D Neretas iela posms no Prohorova ielas līdz Upes ielai 0,50 2 1,00 4 2,00 8

16 D Palīdzības iela 0,39 2 0,78 4 1,56 8

17 D Pasta sala tilts par kanālu 0,30 2 0,60 4 1,20 8

18 D Pētera iela 0,89 2 1,78 4 3,56 8

19 D Pilssalas iela posmā no Lielās ielas līdz Pilssalas kanālam 0,65 2 1,30 4 2,60 8

20 D Pļavu iela 0,33 2 0,66 4 1,32 8

21 D Romas iela (posmā no Zemeņu ielas līdz Turaidas ielai) 1,20 2 2,40 4 4,80 8

22 D
Rubeņu ceļš posmā no Garozas ielas līdz Ozolnieku 
robežai 1,70 2 3,40 4 6,80 8

23 D Ruļļu iela 0,57 2 1,14 4 2,28 8

24 D Sakņudārza iela 0,47 2 0,94 4 1,88 8

25 D Sarmas iela 0,46 2 0,92 4 1,84 8

26 D Sliežu iela (posms no Sporta ielas līdz Palīdzības ielai) 0,08 2 0,16 4 0,32 8

27 D Sporta iela 0,57 2 1,13 4 2,26 8

28 D Strautu ceļš posmā no Kalnciema ceļa līdz Bērzu ceļam 0,75 2 1,50 4 3,00 8

29 D Strazdu iela (posms no Kronvalda ielas līdz Rīgas ielai) 0,25 2 0,50 4 1,00 8

30 D Sudrabu Edžus iela 0,52 2 1,04 4 2,08 8

31 D Svētes iela 0,74 2 1,48 4 2,96 8

32 D
Vecais ceļš posms no Kalnciema ceļa līdz Pērnavas ielai

1,22 2 2,44 4 4,88 8

33 D

Zemeņu iela/Graudu ielas (posms no Miera ielas līdz Romas 
ielai) 0,37 2 0,74 4 1,48 8
Kopā: 19,23 38,45 76,90

Viss kopā A,B,C,D: 78,91 188,38 358,16

Tranzīta ielas



Sāls vai Smilts-sāls, 

Klase Ielas nosaukums Garums, km

Pārbrauc.skaits 
kaisīšanai uz  3,5 

m joslu

Pārbrauc.sk. 
tīrīšanai

Ielas attīrīšana no 
sniega un 

atbrīvošana no ledus  
pēc darbu uzsākšanas  

(h)

Kopējais 
maršruta 
garums 

kaisīšanai, 
pārg. km

Kopējais 
maršruta 
garums 

tīrīšanai, 
pārg. km

Darba daudzums reizes

Nr.

1 A
A8, Aizsargu iela (posms no rotācijas apļa līdz Vircavas 
tiltam) 1,88 2 3,75 4 7,50 3

2 A
A8, Lietuvas šoseja (posms no Miera ielas krustojuma līdz 
LVC robežai) 2,96 2 5,92 4 11,84 3

3 A A8, Miera iela (Lietuvas šoseja - līdz rotācijas aplim) 1,40 3 4,21 4 5,61 3

4 A
P100, Rīgas iela (posms no Loka Maģistrāles līdz 
Ozolniekiem) 1,86 2 3,71 6 11,13 3

5 A
P93, Garozas iela (posms no Aviācijas ielas līdz LVC 
robežzīmei) 2,38 2 4,76 4 9,52 3

6 A
P94, Miera iela (posms no Rotācijas apļa līdz Lediņu 
ceļam) 1,28 2 2,56 4 5,12 3

7 A
P95, Tērvetes iela (posms no Rūpniecības iela līdz LVC 
robežai) 4,71 2 9,41 4 18,83 3

8 A P97, Atmodas iela 1,24 4 4,96 6 7,44 3

9 A
P97, Dobeles šoseja (posms no Atmodas ielas līdz Svētes 
tiltam) 3,12 4 12,49 6 18,74 3

10 A
P97, Lietuvas šoseja (posms no Stacijas ielas rotācijas apļa 
līdz Miera ielai) 1,07 4 4,28 6 6,42 3

11 A P97, Rūpniecības iela no Lietuvas šosejas līdz Bebru ceļam 2,39 2 4,78 6 14,34 3

12 A
P99, Kalnciema ceļš (posms no Loka Maģistrāles līdz 
Iecavas tiltam) 2,22 2 4,44 4 8,88 3

13 A Stacijas iela rotācijas aplis 0,24 4 0,96 6 1,44 3

Kopā: 26,74 66,23 126,81

Pārbrauc.sk. 
tīrīšanai

Sāls vai Smilts-sāls maisījums Darba daudzums reizes

Nr. Klase Ielas nosaukums Garums, km

Pārbrauc.skaits 
kaisīšanai uz  3,5 

m joslu

Ielas attīrīšana no 
sniega un 

atbrīvošana no ledus  
pēc darbu uzsākšanas  

(h)

Kopējais 
maršruta 
garums 

kaisīšanai, 
pārg. km

Kopējais 
maršruta 
garums 

tīrīšanai, 
pārg. km


